**Arti. viij.**

# Capitulum

		Hec dona	Traditiones
I	Triplici sub illis	Hec munera	christi factas a
	Cruce	Hec scilicet	deo patre. iud
			da et iudas.
ii	Triplici sub illis	Benedictam	Ueditores ple
		Ascriptam	ctam a sacerdoti
		Ratam	bi scribitur phari
			seis vel ueditoris pecuniam
			s. triginta denariorum.
			Judam venditoris
Perficiat autem ista signatio per decem vices	Ubi addit du	Corpus	
	plex crux sub		ad repen-
	illis verbis	Sanguis	tandum
			corpis
ii	Cruce unica in	separatoe	sub illo verbo
			Benedixit.
iii		sanguis	Benedixit.
	Ad representandum passionem christi factam in cena		
	per huius sacramenti institutionem sub specie panis et vini		
	Et ad representandum passionem christi in corpore et anima.		
v	Cruce quadrupli	Hostiam puram	
	a sub illis	Hostiam sanctam	Ad representandum pla
	verbis	Hostiam immaculatam	gas quodque sine uimine
		Panem sanctum. v. e.	ra quoniam principalia
		Calicem sanctum. p. p. e.	corporis christi.
			Corporis
vi	Triplici sub illis		Et sanguinis sump.
	verbis		tionem.
	Ad representandum corporis christi extensionem in cruce		
	sanguinis effusionem. et passionis fructum		
vii	Triplici	Sacramentis	Ad representandum triplicem
	sub illis	Uuificas	christi orationem in cruce. scilicet per
	verbis	Benedicis	persequentibus. liberationem a
			morte. et adaptionem glorie
viii	Cruce	Per ipsum	Ad representandum tres horas
	sub illis	Et cum ipso	quibus christus in cruce pependit.
	verbis	Et in ipso	quia ab hora sexta usque ad
			nonam
ix	Duplici sub		Deo patri omnipotenti.
	illis verbis		In unitate spiritus sancti.
	Ad representandum separationem anime christi a corpore		
x	Triplici sub	Paradisi	Ad representandum christi
	illis verbis	Sit semper	resurrectionem. tertia
		Globisui	die factam.
Arti. viii	Exponit rationem ac causam septimum principalis quod agitur in missa.		
	Hostie fra	Observandum formam quam christus circa confectio-	
	ctio fit ad	nam huius sacramenti tenet. Ipse enim panem fregit etc.	

# Decimum

Hostie fractio Repitandū  
etiam fit ad

Passionē christi. in q̄ corpus xpi vul  
nerationib; fractū suē diuisum fuit.  
Distinctionem corporis christi mys  
tici fm̄ diuersos eius status

¶ Rōnem z scartōnem octauī p̄ncipalis quod in missā agitur declarat. **Arti. ix.**

¶ Circa missionē pris hostie in calicē aduertendū ē q̄ hostia frāgīl̄ pris  
mo in duas medietates. ad designādū duplicē statū p̄destinatorū. scz eoz  
q̄ sunt in eterna gl̄ia. z eoz q̄ sunt in tpali miseria. Illa nāq; medietas q̄ ex  
manu dextra sup̄ patenā indiuisa collocať scart. p̄destinatos q̄ iam adepti  
sunt beatitudinē q̄ p̄ dextrā intelligit. Alia p̄o medietas q̄ in sinistra ma  
nu retinet̄ in duas pres diuidit. quaz vna medietati sup̄ patenā collocare  
cōiungit. z scart illos q̄ sunt in purgatorio. q̄ q̄dē lz beatitudinē nō dū habet  
ant. sunt tū certi de ea. Altera p̄o ps q̄ post hāc diuisionē in dextra tenet  
mittit̄ in calicē. z scart p̄destinatos adhuc in seculo viuētes. q̄ q̄uis de te  
aritudine habēda certi nō sint. illā tū p̄tute passionis z sanguinis xpi p̄es  
quent. licet p̄ multas tribulatōnes q̄ p̄ calicem scantur.